
DECLARAÇÕES

 
UASG 925453 - CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS´RENATO CHAVES´
Pregão Eletrônico Nº 62020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
31.540.631/0001-27  MATHEUS DOS SANTOS ME/EPP
Data Declarações: 08/07/2020 15:38  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.434.081/0001-91  EFES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/07/2020 16:29  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.846.708/0001-40  7DATA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 08/07/2020 16:54  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
89.237.911/0289-08  GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 09/07/2020 09:24  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

